
UCHWAŁA NR XVIII/221/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2020 rok.

Na podstawie  art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506 z póź zm.) oraz §34 ust.2  załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2020 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 081AC314-4F30-47AA-90C4-01999FA7DF11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/221/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia
1. Styczeń 1. Analiza i ocena planów sprzedaży nieruchomości gminnych za rok 2019 oraz 

planowanych na rok 2020 i kolejne lata budżetowe.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

2. Luty 1. Realizacja zadań związanych z utrzymaniem zieleni w mieście zgodnie z 
Ustawą o ochronie przyrody. 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

3. Marzec 1. Ocena realizacji prowadzonej w mieście „Akcja Zima” za sezon 2019/2020 
wraz z oceną stanu technicznego nawierzchni dróg gminnych i powiatowych. 
Przedstawienie szczegółowego planu remontów na rok 2020 (w tym planowane 
wspólne inwestycje drogowe z Powiatem Będzińskim). 
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

4. Kwiecień 1. Analiza stanu gospodarki odpadami za 2019 rok
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

5. Maj 1. Realizacja działań gminy w zakresie ograniczenia niskiej emisji w świetle 
zapisów Uchwały antysmogowej woj. śląskiego.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

6. Czerwiec 1. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
2. Sprawy bieżące

7. Lipiec/Sierpień Przerwa wakacyjna
8. Wrzesień 1. Informacja Burmistrza Miasta Czeladź dotycząca kluczowych 

inwestycji realizowanych przez gminę Czeladź w 2020 roku. Plany 
inwestycyjne na lata 2021-2023.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

9. Październik 1. Projekty unijne i dofinansowane ze środków zewnętrznych – efekty 
projektów zakończonych, funkcjonowanie projektów w trakcie realizacji, 
plany na przyszłość w tym dot. Nowej perspektywy finansowej UE i 
innych dostępnych środków dotacyjnych
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

10 Listopad 1. Rewitalizacja terenów byłej KWK Saturn – dotychczasowe działania 
miasta i plany na przyszłość.
2. Plan pracy komisji na 2021 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące

11. Grudzień 1. Ocena realizacji wniosków komisji zgłaszanych w roku 2020.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące

Id: 081AC314-4F30-47AA-90C4-01999FA7DF11. Podpisany Strona 1




